
 
 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
від 13 жовтня 2020 року                                                                                    №224 
 

Про надання одноразової  
грошової допомоги 
 

Розглянувши заяви жителів сіл Рунгури, Малий Ключів, Кийданці та 

селища міського типу Печеніжин,  врахувавши матеріали, що додані до заяв 
керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради об’єднаної територіальної громади 

в и р і ш и в: 
1.Надати одноразову грошову допомогу громадянам: 
− Кушмелюку Степану Кириловичу, ***р.н., ***, ідентифікаційний номер 

***  жителю с.Малий Ключів, вул. ***– 500 грн. 00 коп.; 

− Станкевич Марії Василівні, ***0р.н.,***, ідентифікаційний номер ***  

жительці с.Рунгури, вул. ***– 400 грн. 00 коп.; 

− Марціновській Наталії Миколаївні, ***р.н.,***, ідентифікаційний номер 

***  жительці смт.Печеніжин, вул.*** – 400 грн. 00 коп.; 
− Коструб’як  Марії Михайлівні, ***р.н., ***, відмітка про відсутність 

ідентифікаційного номера  від *** року жительці с.Кийданці, вул.*** – 400грн. 
00 коп.; 

− Скрипник Марії  Іванівні, ***р.н., ***, ідентифікаційний номер *** 

жительці смт. Печеніжин, вул.*** – 400грн. 00 коп.; 

− Бойчуку Роману Дмитровичу, **р.н., ***, ідентифікаційний номер *** 

жителю с.Кийданці, вул.*** – 500грн. 00 коп. 

2. Головному бухгалтеру відділу бухгалтерського обліку та звітності 
виконавчого комітету Печеніжинської селищної ради об’єднаної територіальної 
громади, Олексіїшин Оксані Михайлівні, перечислити кошти в сумі 2690,00 

грн. (дві тисячі шістсот дев’яносто грн. 00 коп.) в тому числі 90,00 грн. 
(дев’яносто грн. 00 коп.) поштового збору. 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на відділ 
бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету Печеніжинської 
селищної ради об’єднаної територіальної громади О.Олексіїшин. 
Печеніжинський селищний голова 
об’єднаної територіальної громади                                                   Ігор Довірак 


	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

